Michael Stockford先生為Redbridge Capital Management Limited之唯一最終實益擁有人，該
公司為可換股債券認購人之投資經理。

於本公司日期為二零二四年九月二十三日之公告日期，Michael Stockford先生(i)與Tanner
Enterprises或李民強先生無任何關係；(ii)並非與Tanner Enterprises、李民強先生、楊振宇
先生、許永權先生或任何其一致行動人士之一致行動人士；及(iii)並無持有本公司任何股份。

可換股債券認購事項

參考本公司於二零二四年九月二十三日的公告中「認購協議之條件」一節，可換股債券認
購事項為有條件，其中包括已分別取得本公司及認購方就可換股債券認購事項及其項下
擬進行之交易須取得的一切必要同意及批准。

儘管截至本公告日期，除本公司及可換股債券認購人各自的董事會決議案外，無需其他
額外的同意及批准，惟倘任何一方認為完成可換股債券認購事項需要增加任何同意及批准，
則可換股債券認購人及本公司均不應因此而受到限制。

可換股債券認購事項並不以完成供股或配售為條件。

可換股債券認購事項之所得款項淨額預期為約5,670,000港元。本公司擬將可換股債券認
購事項之所得款項淨額用作本集團之一般營運資金。

根據持續發展策略，董事預期本公司將能夠利用可換股債券認購人之財務專業知識及其
聯絡網絡創造協同效應，並認為(i)認購事項所得款項淨額將有助本集團潛在營運及行政
費用之增長；及(ii)收購換股股份將成為激勵認購人對本集團持續增長作出貢獻之動力。

— 11 —

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司(i)於本公告日期及如預期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有合資格股東承購
其各自之供股配額）；(iii)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東承購其各自之供股配額，
且最多未獲認購供股股份由包銷商承購，其餘未獲認購供股股份則根據補償安排進行配售）；
(iv)緊隨供股完成後（假設包銷商承購最大數量之未獲認購供股股份，且剩餘未獲認購供
股股份概無根據補償安排進行配售）；及(iv)按初始換股價悉數兌換可換股債券後（假設自
本公告日期起至可換股債券悉數兌換期間本公司之股權架構概無其他變動）之股權架構：

主要股東及董事 於本公告日期

假設所有合資格股東

承購其各自之供股配額

假設概無合資格股東

承購其各自之供股配額，

且未獲認購供股股份及

不合資格股東未售出

供股股份根據補償安排

由包銷商包銷及

配售

假設包銷商包銷最大數量之

未獲認購股份及

不合資格股東未售出供股

股份，且未有未獲認購供股

股份根據補償安排進行配售

緊隨可換股債券

按初步換股價

悉數兌換後

（附註4）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Tanner Enterprises（附註1） 4,549,200 10.62% 18,196,800 10.62% 93,001,280 54.30% 93,001,280 70.85% 93,001,280 49.14%

李民強先生（附註1） 2,049,600 4.79% 8,198,400 4.79% 2,049,600 1.20% 2,049,600 1.56% 2,049,600 1.08%
楊振宇先生（附註2） 1,520,000 3.55% 6,080,000 3.55% 1,520,000 0.89% 1,520,000 1.16% 1,520,000 0.80%
許永權先生（附註3） 900,000 2.10% 3,600,000 2.10% 900,000 0.53% 900,000 0.69% 900,000 0.48%

Tanner Enterprises及一致行動人士
持有之股份總數 9,018,800 21.06% 36,075,200 21.06% 97,470,880 56.91% 97,470,880 74.25% 97,470,880 51.50%

公眾股東

甘仿倫先生 7,416,000 17.32% 29,664,000 17.32% 7,416,000 4.33% 7,416,000 5.65% 7,416,000 3.92%

承配人 – 0.00% – 0.00% 40,000,000 23.36% – 0.00% 40,000,000 21.13%

可換股債券認購人 – 0.00% – 0.00% – 0.00% – 0.00% 18,000,000 9.51%

其他公眾股東 26,382,560 61.62% 105,530,240 61.62% 26,382,560 15.40% 26,382,560 20.10% 26,382,560 13.94%

總計 42,817,360 100.00% 171,269,440 100.00% 171,269,440 100.00% 131,269,440 100.00% 189,269,440 100.00%

— 12 —

附註：

1. 4,549,200股由Tanner Enterprises持有，該公司由執行董事李民強先生全資擁有。李民強先生亦直接持
有2,049,600股股份。李民強先生實際擁有的股份總數為6,598,800股股份。

2. 1,520,000股由Great Win Global Limited持有，該公司由執行董事楊振宇先生全資擁有。

3. 900,000股由Bright Music Limited持有，該公司由執行董事許永權先生全資擁有。

4. 可換股債券將有條款規定，倘若行使其隨附之換股權後，本公司之公眾持股量將低於本公司已發行
股本25%，或該行使將導致本公司違反GEM上市規則任何條文，則不得行使該等換股權。

上述表格僅供說明之用，本公司股權架構於供股完成時之實際變動可因多個原因而有所
不同，包括供股之結果。

收購守則涵義及申請清洗豁免

於先前公告日期，包銷商及就收購守則而言與其一致行動人士（即李民強先生、楊振宇先
生及許永權先生）合共持有9,018,800股股份，相當於本公司已發行股本約21.06%。

假設(i)自二零二四年九月二十三日（即本公司日期為二零二四年九月二十三日之公告日期）
起至供股結束日期（包括該日）已發行股份數目概無變動；(ii)概無合資格股東承購彼等供
股項下之配額；及(iii)最多88,452,080股未獲認購供股股份已由Tanner Enterprise承購，則